

دستور العمل تمدید سنوات ترم ۵
دانشجویان کارشناسی ارشد ورودی ۱۳۹۳
دانشکده مهندسی مکانیک و انرژی

این دانشکده فقط به دانشجویان کارشناسی ارشد ورودی ۹۳ که مشمول یکی از موارد ذیل باشد اجازه تمدید سنوات و ورود به ترم ۵ تحصیلی خواهد داد:

۱- ارسال یا نگارش آماده به ارسال مقاله علمی-پژوهشی یا ISI که به تایید استاد راهنما و مدیر گروه مربوطه رسیده باشد.

۲- داشتن کارفرمای برون سازمانی در موضوع پایان نامه

۳- پایان نامه ای که به صورت کار تجربی (آزمایشگاهی) و یا ساخت تجهیزات باشد.

۴- تحویل فرم "تمدید سنوات ترم ۵" مشروط بر پیشرفت ۷۰٪ که به تایید استاد راهنما، داور پروپوزال و مدیر گروه رسیده باشد.

توجه: مستندات موارد ۱ الی ۳ می بایست به صورت کتبی به آموزش دانشکده ارائه گردد.

آخرین مهلت دریافت درخواست از دانشجویان واجد شرایط ۳۰ تیر ۱۳۹۵ بوده و درخواست های پس از این تاریخ بررسی نخواهد گردید.

آموزش تحصیلات تکمیلی

دانشکده مهندسی مکانیک و انرژی



پردیس فنی و مهندسی
شهید عباسپور

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ



دانشگاه شهید بهشتی

پرسشنامه تمدید سنوات ترم ۵
دانشکده مهندسی مکانیک و انرژی

استاد ارجمند

باسلام و احترام؛

همانگونه که مستحضر هستید، دانشجوی کارشناسی ارشد سرکارعالی/جنابعالی، خانم/آقای به شماره دانشجویی رشته در ترم ۴ تحصیلی خود مشغول به تحصیل می‌باشد. از این رو خواهشمند است با پاسخ دادن به سئوالات دانشکده را در اتخاذ تصمیم برای تمدید سنوات ترم ۵، راهنمایی نمایید.

۱- میزان رضایت سرکارعالی/جنابعالی از پیشرفت پایان نامه نامبرده به چه میزان است؟

عالی بسیار خوب خوب قابل قبول غیر قابل قبول

۲- حضور مستمر و موثر نامبرده در دانشکده و در انجام کارهای پایان نامه محوله را چگونه ارزیابی می‌نمایید؟

عالی بسیار خوب خوب قابل قبول غیر قابل قبول

۳- پیشرفت در تدوین و تکمیل پایان‌نامه در حال حاضر به چه میزان است؟ درصد

۴- به نظر شما دانشجو مذکور، حداکثر تا چه زمانی آمادگی کامل برای دفاع از پایان‌نامه را خواهد داشت؟

۵- آیا موافق تمدید سنوات دانشجو می‌باشد؟ لطفا دلیل تاخیر دانشجو در تکمیل پایان‌نامه را، مرقوم فرمائید.

نام و نام خانوادگی استاد راهنما

تاریخ و امضاء

نام و نام خانوادگی استاد داور پایان نامه	توضیحات:	تاریخ و امضاء
نام و نام خانوادگی مدیر گروه مربوطه	توضیحات:	تاریخ و امضاء
نام و نام خانوادگی معاونت آموزشی دانشکده	توضیحات و نظر شورای آموزش و تحصیلات تکمیلی دانشکده:	تاریخ و امضاء

نتیجه نهایی: